disses, præter spem mulier aspiceret, &c. 1, Offic. Nulla enim vitæ pars neq; publicis, neq; priuatis, neq; forisibus, neq; domesticis in rebus, neq; si tecum agas quid, neque si eum altero contrahas, vacare officio potest. &c. de Am. Neq; quicquam vnquam nisi honestum & rectum alter ab altero postulabit: neq; solùm colēt inter se ac diligēt, sed etiam verebuntur. de Nat. 1, Ea facie, Neque solùm facie sed etiam ornatu noiuimus. 11. Fam. in epist. D. Bruti, Neq; tamen non te cautum esse volo. * 5. de Leg. Neq; dum fatis ab his nouellis arboribus omnis hic locus opacatur. de Orat. 99 b, M. Bucculeius homo neq; meo iudicio stultus, & suo valde sapiens.

NEQVÆO, quis. *non queo, non possum, non habeo quemadmodum, mihi liberum non est.* de Orator. 137 a, Quædam quæ sanare nequeunt, exulcerat. Or. 218 b, Nec tamen hæc ita adstricta sunt, vt ea cum velimus, laxare nequeamus. Ac. 44 a, Nihil in rerum natura est minimum, quod diuidi nequeat. de Diu. 128 b, Demosthenes Rho literam dicere nequibat. de Sen. 84 b, Quæ si exequi nequirent, tamen, &c. de Som. 129 a, Sicut solem intueri nequitis aduersum. pro Mil. 116 b, Nequeo vetera illa iudicare, &c. Orat. 211 a, Nequire, pro non quire. Attic. 17 b, Atq; hoc loco illud non queo præterire.

NEQVICQVAM, *frustra.* pro Qu. 14 b, Et serò & nequiquam pudet. & Antequam. 194 a, Att. 285 b, Cæterum nequiquam perijt ille, si, &c. Tusc. 203 b, Quæ generi humano angorem nequiquam afferunt. Tusc. 194 a, Nequitia ab eo, quòd nequiquam est in tali homine.

¶ *Non nihil.* Tusc. 164 a, Secernere autem à corpore animum, nequiquam aliud est, quàm emori discere.

NE. *quidem.* pro Deiot. 150 b, Deiotarus nunquam succumbet inimicis, ne fortunæ quidem. L. Ne.

NE *quis.* de Opt. 244 b, Cùm esset lex Athenis, ne quis plebiscitum faceret, vt quisquam, &c.

NEQVITER, de Fin. 70 a, Ille porò malè, prauè, nequiter, turpiter cœnabat. ad Her. 7 a, Qui fecerit illud tam nequiter, eundem hunc tam perperam fecisse non est mirandum. Tusc. 198 b, Turpiter & nequiter facere aliquid.

† *Syntaxis. Male, prauè, nequiter, turpiter canare.*

NEQVITIATÆ, *flagitium, malitia, ineria.* (frugalitas. I. C. 98 a, Tam me ipsum inertiæ nequitiaq; condemnò. Tusc. 194 a, Nequitia ab eo, quòd nequiquam est in tali homine: ex quo idem nihili dicitur. & ibid. Frugalitas, cui contrarium vitium nequitia dicitur & 181 a, Scio dolorem non esse nequitiam pro S. R. 41 a, Officina nequitia, diuersorium flagitiorum omnium. ad Her. 18 a, Ab omnibus vnicam malitiam atq; nequitiam cognosci. de Fin. 138 a, Homo singulari nequitia præditus. pro Cl. 24 b, Fuit Attilius perditus nequitia & summa egestate. Attic. 12 a, Nequitia, libido * in Verr. 147 b, Infamia nequitia. I. C. 103 a, Non est vehementius seueritatis ac fortitudinis inuidia, quàm inertiæ ac nequitia perimenda. Att. 12 a, Vt apertè vitrix nequitia ac libido pœnas ab optimo quoq; peteret sui doloris.